ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«САРАТОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

16.08.2024                                                                                                            № 109-к

О зачислении обучающихся

 В соответствии с приказом Министерства образования  и науки  Российской Федерации

№ 2121 от 28.11.2023 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального  образования», правилам приема граждан на

обучение по образовательным программам  среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год в государственное автономное профессиональное  образовательное

учреждение Саратовской  области «Саратовский политехнический колледж» и на основании

решения приемной комиссии от 16.08.2024 года  зачислить в число студентов очной формы

обучения абитуриентов согласно списку:

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группу на места с оплатой

стоимости обучения физическим лицом по программам подготовки специалистов среднего

звена на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 2 года 10 месяцев

следующих абитуриентов:

на специальность 43.02.17 Технология индустрии красоты в группу ТИК-11к

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Поименный

номер

1.  Безмельницину Софью Александровну 22677

2.  Белоносову Екатерину Николаевну 22678

3.  Грачеву Ксению Петровну 22679

4.  Жаркову Анастасию Владимировну 22680

5.  Кадочникову Анастасию Алексеевну 22681

6.  Кухарюк Кристину Александровну 22682

7.  Лазовскую Анастасию Николаевну 22683

8.  Мамедову Санам Сирачевну 22684

9.  Мамедову Эльмиру Гюндузовну 22685

10.  Меликову Залину Гаджимурадовну 22686

11.  Объедкову Юлию Геннадьевну 22687

12.  Петросян Валерию Максимовну 22688

13.  Соколову Мирославу Дмитриевну 22689

14.  Солодкову Полину Анатольевну 22690

15.  Сопову Оксану Петровну 22691

16.  Степанову Татьяну Владимировну 22692

17.  Судоплатову Марину Викторовну 22693

18.  Сырникову Марину Викторовну 22694

19.  Трофимову Дарью Михайловну 22695

20.  Филиппову Элину Сергеевну 22696

21.  Хорину Викторию Сергеевну 22697

22.  Цитадзе Александру Денисовну 22698

23.  Чекмареву Юлию Евгеньевну 22699

на специальность 43.02.17 Технология индустрии красоты в группу ТИК-12к

2. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группу на места с оплатой

стоимости обучения физическим лицом по программам подготовки специалистов среднего

звена на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 3 года 10 месяцев

следующих абитуриентов:

на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в

группу ИСПО-11к

24.  Шефер Ангелину Владимировну 22700

25.  Эргарт Надежду Александровну 22701

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Поименный

номер

1.  Агальцову Ольгу Сергеевну 22702

2.  Алёшину Викторию Анатольевну 22703

3.  Ананьеву Викторию Витальевну 22704

4.  Барулину Анастасию Сергеевну 22705

5.  Девликамову Эльвину Асановну 22706

6.  Джармухамбетову Аделину Айбулатовну 22707

7.  Дуккарт Елену Николаевну 22708

8.  Кислякову Валерию Романовну 22709

9.  Корниенко Александру Сергеевну 22710

10.  Криволапову Алису Витальевну 22711

11.  Куликову Викторию Денисовну 22712

12.  Курдицкую Карину Олеговну 22713

13.  Помелову Полину Антоновну 22714

14.  Масленникову Людмилу Викторовну 22715

15.  Мельникову Марию Сергеевну 22716

16.  Муравьеву Анастасию Алексеевну 22717

17.  Муравьеву Василису Антоновну 22718

18.  Наумович Ольгу Сергеевну 22719

19.  Пономареву Дарью Олеговну 22720

20.  Прохорову Валерию Евгеньевну 22721

21.  Савинову Снежану Алексеевну 22722

22.  Федотову Софию Владиславовну 22723

23.  Чернову Алёну Сергеевну 22724

24.  Шубину Марию Ивановну 22725

25.  Яшкину Яну Андреевну 22726

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Поименный

номер

1.  Бондаренко Вадим Сергеевич 22727

2.  Бочкарёв Евгений Валерьевич 22728

3.  Гончарова Ангелина Антоновна 22729

4.  Егоренков Владимир Михайлович 22730

5.  Исмайлова Айгюн Барат Кызы 22731

6.  Коноплев Даниил Денисович 22732

7.  Костин Дмитрий Денисович 22733

8.  Каврук Никита Игоревич 22734

9.  Матвиенко Егор Алексеевич 22735

3. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группу на места с оплатой

стоимости обучения физическим лицом по программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 1 год

10 месяцев следующих абитуриентов:

на профессию 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов в группу

ОИС-11к

10.  Мельников Илья Владимирович 22736

11.  Митрофанов Никита Артёмович 22737

12.  Наумов Вадим Андреевич 22738

13.  Поляничко Ярослав Антонович 22739

14.  Попов Юрий Николаевич 22740

15.  Рамазанов Ахмед Алимович 22741

16.  Сапанов Данияр Дамирович 22742

17.  Солдатов Артём Антонович 22743

18.  Сосновцев Даниил Юрьевич 22744

19.  Татаринцев Никита Александрович 22745

20.  Филатов Даниил Сергеевич 22746

21.  Хакимов Александр Алексеевич 22747

22.  Халилов Асад Гасанович 22748

23.  Шаров Даниил Александрович 22749

24.  Шаталин Никита Артемович 22750

25.  Ярандин Николай Алексеевич 22751

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Поименный

номер

1.  Алешина Даниила Максимовича  22752

2.  Аристова Никиту Вячеславовича 22753

3.  Астраханскую Леру Леонидовну 22754

4.  Баскакову Диану Олеговну 22755

5.  Березина Вадима Александровича 22756

6.  Войтова Даниила Романовича 22757

7.  Ерёмина Георгия Андреевича 22758

8.  Иванову Диану Александровну 22759

9.  Калякина Егора Сергеевича 22760

10.  Козлова Никиту Сергеевича 22761

11.  Кондранина Виталия Георгиевича 22762

12.  Леванину Арину Андреевну 22763

13.  Маринина Ивана Михайловича 22764

14.  Маслакова Алексея Александровича 22765

15.  Мелехина Кирилла Андреевича 22766

16.  Пермякова Константина Аркадьевича 22767

17.  Пестова Рустама Джалоллидиновича 22768

18.  Рубцову Кристину Евгеньвну 22769

19.  Салихова Руслана Алимовича 22770

20.  Собирова Ахмадходжу Рахматовича 22771

21.  Старцеву Евгению Максимовну 22772

22.  Щеглова Дмитрия Павловича 22773

23.  Хорбину Диану Олеговну 22774

24.  Юлину Юлию Дмитриевну 22775

4. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группу на места с оплатой

стоимости обучения физическим лицом по программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 2

года 10 месяцев следующих абитуриентов:

на профессию 43.01.09 Повар, кондитер в группу ПК-11к

4. Заместителю директора по учебно – производственной работе Ксенофонтовой Татьяне

Евгеньевне внести соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного

отделения.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

25.  Домченко Андрея Александровича 22776

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Поименный

номер

1.  Абрамова Егора Алексеевича 22777

2.  Чивардов Александр Олегович 22778

3.  Богачеву Яну Максимовну 22779

4.  Борисову Марину Викторовну 22780

5.  Бородавкину Валерию Максимовну 22781

6.  Григорьеву Анастасию Александровну 22782

7.  Дедурина Дмитрия Николаевича 22783

8.  Жукова Кирилла Александровича 22784

9.  Иванова Александра Алексеевича 22785

10.  Кирееву Киру Олеговну 22786

11.  Короткова Дмитрия Эдуардовича 22787

12.  Косолапову Марию Максимовну 22788

13.  Ломоносову Алину Игоревну 22789

14.  Новикову Алису Сергеевну 22790

15.  Осипова Ивана Владимировича 22791

16.  Полушкину Веронику Ивановну  22792

17.  Попова Кирилла Вячеславовича 22793

18.  Редкову Виолетту Валерьевну 22794

19.  Сулейманова Рамиля Камаловича 22795

20.  Умнову Алису Владимировну 22796

21.  Усачеву Софию Алексеевну 22797

22.  Фокину Диану Сергеевну 22798

23.  Ховрина Артема Сергеевича 22799

24.  Шкурко Арину Дмитриевну 22800

25.  Якубову Карину Раминовна 22801